[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 »      03       2014 г.                     г. Енисейск                                       № 98-п
О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 18.10.2011 №289-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Енисейска и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», а также в целях приведения постановления в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Енисейска и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации города от 18.10.2011 №289-п изложить в следующей редакции:

«6. В состав комиссии входят:

- председатель комиссии (лицо, замещающее должность муниципальной службы);

- заместитель председателя комиссии;

- секретарь комиссии (руководитель подразделения по вопросам муниципальной службы и кадров органа местного самоуправления либо должностное лицо, осуществляющее обязанности по кадровой работе в органе местного самоуправления);

- представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования;

- депутаты Енисейского городского Совета депутатов;
- представители общественности муниципального образования город Енисейск.

В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии».

2. Приложение №2 постановления администрации города от 18.10.2011 №289-п изложить в новой редакции (приложение №1).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Енисейск – Плюс».
Глава  администрации                                                                       А.В. Авдеев

Золотоверх М.Ю.
2-24-00
Приложение №1
к постановлению администрации города

от  17.03.2014г.   № 98-п
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Енисейска и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Авдеев Александр Валерьевич -

глава администрации города;

заместитель председателя комиссии:

Никольский Валерий Викторович –
заместитель главы администрации

города по строительству,
архитектуре и имущественным
отношениям;

секретарь комиссии:

Щербакова Анжелика Владимировна-
специалист 1 категории

организационного отдела администрации города по кадровым вопросам;

члены комиссии:

Шароглазова Нелли Борисовна -

начальник организационного отдела

администрации города;

Лифантьев Дмитрий Валерьевич -

главный специалист – юрист администрации города;

Золотоверх Марина Юрьевна-

ведущий специалист – юрист

администрации города;

Руднев Юрий Николаевич -

начальник отдела образования;

Скоробогатова Любовь Сергеевна -
председатель Координационного Совета Профсоюзов;

Каличкина Ирина Владимировна -
директор Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Енисейский многопрофильный техникум»;

Банщиков Николай Иванович -
атаман Енисейского городского казачьего общества.